DTCM16K Series
Surport 59mm
Cameras
DTCM16K-90-AL
W
D
=
2

Size
(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
Distortion
(% max)
Telecentricity
(° max)
I/O
(mm)
Length
(mm) Mount Weight
(kg)
DTCM16K-80H-AL 80 0.738 228±4 59 9.9 >85 ±1.6@F22 <0.1 <0.1 580±4 340.0 M72 3.4
DTCM16K-90-AL 90 0.656 208±3 59 15.4 >50 ±1.3@F20 <0.1 <0.1 595±3 375.0 M72 3.1
DTCM16K-110-AL 110 0.536 263±4 59 12.6 >60 ±2.8@F20 <0.1 <0.1 703±4 427.6 M72 4.1
DTCM16K-136-AL 136 0.434 288±5 59 10.7 >80 ±4.2@F20 <0.1 <0.1 813±5 512.6 M72 -
DTCM16K-150-AL 150 0.393 300±5 59 19.8 >45 ±5.1@F20 <0.1 <0.1 794±5 482.0 M72 7.1
DTCM16K-170-AL 170 0.347 318±5 59 8.7 >90 ±5.3@F16 <0.1 <0.1 874±5 543.9 M72 8.0
DTCM16K-190-AL 190 0.311 330±5 59 13.9 >65 ±8.2@F20 <0.1 <0.1 913±5 571.2 M72 12.5
DTCM16K-216-AL 216 0.273 372±5 59 8.7 >95 ±8.6@F16 <0.1 <0.1 1051±5 666.7 M72 15.2
DTCM16K-240H-AL 240 0.246 410±6 59 8.7 >100 ±14.6@F22 <0.1 <0.1 1135±6 712.5 M72 20.7
DTCM16K-268-AL 268 0.220 438±6 59 8.7 >95 ±13.2@F16 <0.1 <0.1 1250±6 800.0 M72 -
DTCM16K-300-AL 300 0.197 465±6 59 9.0 >95 ±20.6@F20 <0.1 <0.1 1268±6 791.0 M72 48.0
Polytec GmbH  •  Polytec Platz 1-7  •  D-76337 Waldbronn  •  Germany
Tel: +49(0)7243 / 604-1800 •  Fax: +49(0)7243 / 69944  •  E-Mail:bv@polytec.de •  www.polytec.de/bv
DTCM120-26-AL
DTCM16K-110-AL DTCM16K-136-AL